

# **Box2all ApS**

**Gørtlervej 2, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 39 64 78 18**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

---

Katherine Lund Krogh  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Box2all ApS  
Gørtlervej 2  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39 64 78 18  
Stiftet: 15. juni 2018  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Katherine Lund Krogh

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed samt salg af containere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang i forhold til forventningerne som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte og hvad konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil være for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2019 - 30/9 2020</u>	<u>15/6 2018 - 30/9 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>93.073</b>	<b>129.100</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-64.583
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.073</b>	<b>64.517</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-309	-3.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.764</b>	<b>61.238</b>
Skat af årets resultat	-9.507	-15.077
<b>Årets resultat</b>	<b>33.257</b>	<b>46.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.257	46.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.257</b>	<b>46.161</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	135.417	185.417
Materielle anlægsaktiver i alt	135.417	185.417
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>135.417</b>	<b>185.417</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	71.079	22.358
Tilgodehavender i alt	71.079	22.358
Likvide beholdninger	11.306	4.484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>82.385</b>	<b>26.842</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>217.802</b>	<b>212.259</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	79.418	46.161
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>129.418</b>	<b>96.161</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.584	15.077
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.584</b>	<b>15.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.729	53.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.081	47.833
Anden gæld	24.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.800	101.021
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.800</b>	<b>101.021</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>217.802</b>	<b>212.259</b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

## Noter

---

	1/10 2019 - 30/9 2020	15/6 2018 - 30/9 2019
--	--------------------------	--------------------------

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 119. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2019	46.161	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.257</u>	<u>46.161</u>
	<b><u>79.418</u></b>	<b><u>46.161</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 30. september 2020 t.kr. 197.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 1 måned. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 30. september 2020 t.kr. 6.
